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04/05/2016

11/05/2016

12/05/2016

12/05/2016

12/05/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

IMPRESOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES, S.A. DE C.V.

JULIETA BRAVO,S.A. DE C.V.

DRYPORT, S.A. DE C.V.

DRYPORT, S.A. DE C.V.

MALHER, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

IMPRESOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

JULIETA BRAVO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DRYPORT EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DRYPORT EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MALHER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

56

84

46

46

83

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3573

3575

3576

3576

3576

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

301

382

154

154

332

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

302

384

156

156

334

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

APOPA, SAN SALVADOR

APOPA, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

           2,500.00

         100,000.00

          22,900.00

          22,900.00

Capital

Capital

Capital

Capital

$

¢

$

$

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE FUSIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE FUSIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR

ACUERDO DE FUSIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR
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13/05/2016

18/05/2016

20/05/2016

20/05/2016

23/05/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

PLASTIKOS, S.A. DE C.V.

GOLDEN TECNOLOGIA EL SALVADOR, S.A. DE C.V

LAS CUATRO H., S.A.

TES HOLDING, S.A. DE C.V.

INVERSIONES NUKO, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

PLASTIKOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GOLDEN TECNOLOGIA EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LAS CUATRO H., SOCIEDAD ANONIMA

TES HOLDING, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES NUKO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

104

87

128

31

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3576

3578

3579

3580

Libro

Libro

Libro

Libro

418

362

473

180

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

420

364

475

183

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

  INDEFINIDO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          16,600.00

           2,000.00

           2,100.00

          30,000.00

         200,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

$

$

$

¢

¢

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE FUSIÓN Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR

DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES



Registro de Escrituras Sociales (Acuerdos de Disolución) 

CENTRO NACIONAL DE REGISTROS
REGISTRO DE COMERCIO

Departamento de Publicaciones 

Pag: 3

02/06/2016

07/06/2016

09/06/2016

27/06/2016

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

HEAVY TRANS, S.A. DE C.V.

GRIMALDI HNOS, S.A. DE C.V.

JETIS S. A. DE C.V

CORPORACION O.C.G.M., S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

HEAVY TRANS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GRIMALDI HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

JETIS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CORPORACION O.C.G.M., SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LARO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

36

54

115

110

106

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3580

3587

3589

3591

3601

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

207

178

393

415

408

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

209

180

394

418

410

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN MARTIN, SAN SALVADOR

SANTA TECLA, LA LIBERTAD

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDEFINIDO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          21,000.00

         100,000.00

           2,000.00

          24,000.00

           2,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

Capital

$

¢

$

$

$

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES
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28/06/2016

29/06/2016

Fecha

Fecha

LARO, S.A. DE C.V.

VIALUX SV, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

VIALUX SV, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLEDenominación

96

38

Inscripción

Inscripción

3602

3603

Libro

Libro

373

102

Páginas

Páginas

374

104

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFINIDO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

         100,000.00

           2,000.00

Capital

Capital

¢

$

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR


